PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАВОДСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

Постановление

п. Заводской
от 05.05.2010

№ 40 с
Об отмене постановления

№25 от 09.03.2010
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Главы Администрации Заводского сельского поселения от 09.03.2010 №25 «Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества МО Заводское сельское поселение, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства».

Глава поселения

Л.В. Савельева

PAGE
Пост ____